ciuráação qaculâaâe ealjlica (9e illedieina Je porto alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE Portaria n2 02/74

INTM

O Diretor da Faculdade Cat6lica de -

Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribui0es regi -

mentais, e por proposta do Prof. Luis José Alimena, resolve

nomear os estudantes, abaixo relacionados, monitores da dis

ciplina de Anatomia, durante o ano em curso.

ANTONIO CARLOS ALVES

MARIO BARBOSA BIANCAMANO

Porto Alegre, 15 de março de 1974

"P Diretor

 e...,

r. HeitorCirne Lima

	00000001